
  
 

 

 
DIREZIONE 
Direttore: Dr. Gotti Gianmarco 
 
AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI e GIURIDICI 
Dirigente: Direttore Dr. Gotti Gianmarco 
 
U.O. Gestione Risorse Umane 
Responsabile: Vitali Barbara 
Referente istruttoria: Battista Paola  

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N° 375 DEL 31/08/2023 

 

 
 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALLA SELEZIONE COMPARATIVA 

PUBBLICA PER CURRICULA FINALIZZATA ALLA COSTITUZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER CONFERIMENTO INCARICHI DI LAVORO AUTONOMO AD 

OPERATORI ESPERTI IN SERVIZI EDUCATIVI DI SUPPORTO IN FAVORE DEI 

SORDI. 
 

 

 
IL DIRETTORE  

 
 

Il Direttore, alla stregua dell’istruttoria compiuta ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge 241/90, delle risultanze e degli atti tutti richiamati nelle 

premesse che seguono, a tutti gli effetti di legge, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità amministrativo – contabile resa a mezzo della 

sottoscrizione della presente, nonché l’insussistenza del conflitto d’interessi, rispetto alla presente procedura (art. 6 bis) e della misura della 

prevenzione della corruzione di cui al Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione; dichiarata, altresì, espressamente con la sottoscrizione, 

nella qualità di responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al D. Lgs. 30 Giugno 

2003, n. 196, con consequenziale esclusiva assunzione di responsabilità; dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla Legge 

6 novembre 2012, n.190; 

PREMESSO: 
 

 Che in attuazione del D.Lgs 4 Maggio 2001 n. 207, recante norme in materia di “Riordino del sistema 

delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficienza, a norma dell’articolo 10 della L. 8 novembre 2000 

n. 328” e della legge regionale Toscana 3 agosto 2004 n. 43 recante, anch’essa, norme in materia di 

“Riordino e trasformazione delle istituzioni pubbliche di assistenza e beneficienza (IPAB), norme sulle 

aziende pubbliche di servizi alla persona. Disposizioni speciali per la Ipab “Istituto degli Innocenti di 

Firenze”, con decreto del Presidente della Giunta Regionale Toscana n.  171 del 7 ottobre 2005, è stata 

costituita l’Azienda Pubblica di Servizi alla persona “Asp Città di Siena”; 



  
 

 

 che con determinazione dirigenziale n. 338 del 21.07.2023 è stata indetta una selezione comparativa 

pubblica per curricula finalizzata alla costituzione di una graduatoria per conferimento incarichi di lavoro 

autonomo ad operatori esperti in servizi educativi di supporto in favore dei sordi; 

RILEVATO: 

 che l’avviso di selezione è stato pubblicato sul sito internet aziendale e che il termine ultimo per la 

presentazione delle domande di ammissione alla selezione di cui sopra è scaduto alle ore 13.00 del giorno 

venerdì 13.08.2023; 

DATO ATTO: 

 che sono pervenute complessivamente n. 9 domande; 

RITENUTO: 

 pertanto, per le motivazioni sopra esposte, di procedere all’ammissione dei candidati alla selezione di cui 

trattasi nel modo di seguito indicato: 

CANDIDATI AMMESSI 

BIANCIARDI SILVIA 

VETTORI CANDIDA 

RIZZI MARIAPIA 

GORELLI MARTA 

BUCCIARELLI FRANCESCA 

BERNINI SARA 

BIAGI FLORA 

RANDAZZO LAURA 

MOLINARI VALENTINA 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 

1. ammettere alla selezione comparativa pubblica per curricula finalizzata alla costituzione di una 

graduatoria per conferimento incarichi di lavoro autonomo ad operatori esperti in servizi educativi di 

supporto in favore dei sordi, i sotto elencati n.9 candidati: 

CANDIDATI AMMESSI 

BIANCIARDI SILVIA 

VETTORI CANDIDA 

RIZZI MARIAPIA 

GORELLI MARTA 

BUCCIARELLI FRANCESCA 

BERNINI SARA 

BIAGI FLORA 

RANDAZZO LAURA 

MOLINARI VALENTINA 



  
 

 

2. disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale www.asp.siena.it nella Sezione 

“Amministrazione Trasparente” alla voce “Bandi di concorso” – “Bandi ed avvisi in corso” “Incarichi di 

collaborazione” 

3. disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web aziendale nella sezione “Albo Pretorio on_line” 

e, in conformità agli obblighi di cui agli articoli 37 del D. Lgs. n. 33/2013, 1, comma 32, della L. n. 

190/2012 e 29, comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016, nella Sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

IL DIRETTORE 

   (Dr. Gianmarco Gotti) 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-31T15:31:41+0000
	GOTTI GIANMARCO




